

РОЗРАХУНОК

Обсягу завантаження слюсарів-сантехніків по будинках вул. Грушевського 2, вул. Грушевського 7, вул. Грушевського 9, вул. Грушевського 10, вул. Грушевського 11, вул. Грушевського 13, вул. Грушевського 15, Миру 46, М.Привокзальний 5, М.Привокзальний 5-А, М.Привокзальний 8, вул. Миру 157/1, вул. Миру 157/2, вул. Миру 159 по КП Деражнянська ЖЕК №1» згідно типових норм часу та норм обслуговування для робітників і виробничого персоналу, зайнятих утриманням житлового фонду затверджені наказом Державного Комітету України по житлово-комунальному господарству від 25.12.2013 року № 603.

1. Водопостачання.

№ п/п	Адреса будинку	Площа буд. м2	Норма на 1 чол	Потреба слюс.-сан	
1	Грушевського 2	650,5	54300	0,012	
2	Грушевського 7	368,5	54300	0,007	
3	Грушевського 9	612,6	54300	0,011	
4	Грушевського 10	886,10	54300	0,016	
5	Грушевського 11	636,3	54300	0,012	
6	Грушевського 13	741,6	54300	0,014	
7	Грушевського 15	566,8	54300	0,010	
8	Миру 46	651,10	54300	0,012	
9	М.Привокзальний 5	235,9	54300	0,004	
10	М.Привокзальний 5-А	383,30	54300	0,007	
11	М.Привокзальний 8	400,3	54300	0,008	
12	Миру 157/1	802,0	54300	0,015	
13	Миру 157/2	919,58	54300	0,017	
14	Миру 159	813,7	54300	0,015	
	Всього	8668,28		0,160	

Місячний оклад на одного слюсаря-сантехніка 3 розряду -27,59 x 167 =4607,53 грн.

Оплата праці для розрахунку слюсаря-сантехніка 4607,53x 0,160 = 737,20грн.

Резерв відпусток (737,20 x 8%) = 58,98 грн

Всього оплати праці (737,20 + 58,98) = 796,18 грн.

Нарахування на заробітну плату 22% -175,16 грн.

2. Водовідведення.

№ п/п	Адреса будинку	Площа буд. м2	Норма на 1 чол	Потреба слюс.-сан	
1	Грушевського 2	650,5	54300	0,012	
2	Грушевського 7	368,5	54300	0,007	
3	Грушевського 9	612,6	54300	0,011	

4	Грушевського 10	886,10	54300	0,016	
5	Грушевського 11	636,3	54300	0,012	
6	Грушевського 13	741,6	54300	0,014	
7	Грушевського 15	566,8	54300	0,010	
8	Миру 46	651,10	54300	0,012	
9	М.Привокзальний 5	235,9	54300	0,004	
10	М.Привокзальний 5-А	383,30	54300	0,007	
11	М.Привокзальний 8	400,3	54300	0,008	
12	Миру 157/1	802,0	54300	0,015	
13	Миру 157/2	919,58	54300	0,017	
14	Миру 159	813,7	54300	0,015	
	Всього	8668,28		0,160	

Місячний оклад на одного слюсаря-сантехніка 3 розряду -27,59 x 167 =4607,53 грн.

Оплата праці для розрахунку слюсаря-сантехніка 4607,53x 0,160 = 737,20грн.

Резерв відпусток (737,20 x 8%) = 58,98 грн

Всього оплати праці (737,20 + 58,98) = 796,18 грн.

Нарахування на заробітну плату 22% -175,16 грн

Директор

М.Я. Харатін

Гол. Бухгалтер

А.М.Ковальчук

Виконавець: Якимова Ю.Г.